
 
 
 
 
 

 

LA PRESIDE 
 

VISTO il Bando (Rif. Protocollo Bando Prot. 1697 del 08/05/2025) per la selezione di n° 8 studenti 

assegnatari di borse di mobilità extra-UE per la frequenza di corsi/ricerca tesi nell’ambito di accordi 

bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia e di Scienze Politiche, 

Sociologia, Comunicazione di Sapienza Università di Roma; 

 

VISTO il decreto di nomina della Commissione esaminatrice per il bando in oggetto, rep. 332/2025, 

prot. 1859 del 09/06/2025; 

 

VISTO il verbale della Commissione dell’11/06/2025, prot. 1866 del 12/06/2025; 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi 

bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia e di Scienze Politiche, 

Sociologia, Comunicazione della Sapienza Università di Roma per l’a.a. 2025-2026. 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 

 

Pos. Matricola Destinazione 

1 2179898 
PONTIFICIA UNIVERSIDAD 

JAVERIANA 

2 2096061 
UNIVERSIDAD DEL SALVADOR 

(USAL) 

3 2013690 UNIVERSIDAD DE BELGRANO 

4 2188786 UNIVERSIDAD DE BELGRANO 

5 2125118 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 

YUCATAN 

6 2209906 
UNIVERSIDAD DEL SALVADOR 

(USAL) 

 

Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 

assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 

 

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 

trasparente” di Ateneo. 

 

Roma, data del protocollo 

F.to La Preside 

Prof.ssa Arianna Punzi 


